
 

 

 
         Oleśnica 30 czerwca 2023 r. 

 

Znak sprawy: PZS/TP/06/2023 

 
 

 

Dotyczy: „Zakup i wdrożenie systemu Backup i ochrony poczty dla 

Powiatowego Zespołu Szpitali – szpital w Sycowie 

 
 

WYJAŚNIENIA  DO SWZ 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Na 

podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje 

Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

Pytanie 1: 

W opisie serwera pod backup Zamawiający wymaga „ zainstalowany jeden procesor, min. 16-rdzeniowy 

klasy x86, o prędkości min. 3.0GHz  128GB Cache”. Prosimy o potwierdzenie że rozmiar 128GB to 

literówka i chodziło o 128MB Cache. 

Odpowiedź: 

Zamawiający rzeczywiście zrobił literówkę we wskazanym miejscu. Powinno być 128 MB Cache 

 

Pytanie 2: 

W opisie serwera pod backup Zamawiający wymaga „ min. 2 sloty PCle x 16 generacji 3 oraz min. 2 

sloty PCle x 16 generacji 4.” Czy Zmawiający zaakceptuje serwer z 2 slotami PCle x 16, jeden slot 

generacji 3 i jeden slot generacji 4? 

Odpowiedź: 

Tak. Zaakceptujemy serwer z 2 slotami PCle x 16, jednym slotem generacji 3 i jednym slotem generacji 4. 
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